да ги до не се потребните одлуки за легално, по мирен пат, раз ре шу вање на ма кедонското прашање, во согласност со интересите и барања та на ма ке донскиот народ.

Активноста на Централниот македонски комитет и под го тов ките за организирање на Македонскиот конгрес во Же не ва, за ка жан за 19 февруари (3 март) 1899 година, го свр те вниманието на ев ропскиот печат и дипломатиите на заин те ре сираните голе ми европски сили за состојбите на Балканот. Ова по себно се однесува за ди пло матските претставници и дру гите ан га жирани институции, вклу чувајќи го и печатот на бал кан ските мо нархии, коишто